

Rekapitulace Zš. Náměstí

Elektroinstalace	1	50940	50940
Přímotopy	1	32590	32590
Topení	1	65157	65157
ZTI	1	52800	52800

Celkem bez DPH: **201 487 Kč**

Cenová nabídka

Akce: Přímotopné topení sklepní prostor Zš. Náměstí



NH stavby s.r.o.
Palkovice 158, 739 41
Zapsaná KS v Ostravě odd. C, vl. 68418
IČO: 28980697
DIČ: CZ28980697
tel: 605 145 120, 603 147 033
email: info@nhstavby.cz

Investor:

Město Kopřivnice

32590 Kč bez DPH

6844 DPH 21%

Cena celkem s DPH:

39434 Kč

POPIS	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem
Denní místnost 09	2500W	2 ks	3040	6080
Kuchyň 010	2000W	1 ks	2450	2450
Prádelna 011	2500W	1 ks	3040	3040
Chodba 012	2000W	1 ks	2450	2450
Umyvárna + 2xWC 014	1500W	1 ks	2270	2270
Umyvárna sprcha 015	2000W	1 ks	2450	2450
Denní místnost 020	2000W	1 ks	2450	2450
Kancelář 021	2000W	1 ks	2450	2450
Schodiště 022	1000W	1 ks	2100	2100
Šatna 023	2000W	1 ks	2450	2450
Montáž		11 ks	400	4400
				0
Cena celkem bez DPH:				32 590 Kč

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Základní škola	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Zš. Náměstí - rozvody topení	SKP :
Projektant :		Počet měrných jednotek : 0
Objednatel : Město Kopřivnice		Náklady na MJ : 0
Počet listů : 3		Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu : Petr Nováček		Zhotovitel : NH stavby s.r.o.
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
Z	Dodávka celkem 0	Bourací, sekací práce 2 500
R	Montáž celkem 0	Demontáž potrubí 1 000
N	HSV celkem 0	Zednické zapravení 3 000
ZRN	PSV celkem 57 157	Úklid 1 500
	ZRN celkem 57 157	
	HZS 0	
	RN II.a III.hlavy 57 157	
	ZRN+VRN+HZS 65 157	VRN celkem 8 000
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	65 157,00 Kč
DPH	21 % činí :	13 683,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		78 840,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	Zš. Náměstí - rozvody topení
Objekt :	Základní škola

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
733 Rozvod potrubí	0	50 553	0	0	0
734 Armatury	0	6 604	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	57 157	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Bourací, sekací práce	2500,00	0,0	57 157	2 500
Demontáž potrubí	1000,00	0,0	57 157	1 000
CELKEM VRN				3 500

Položkový rozpočet

Stavba :	ZŠ. Náměstí - rozvody topení
Objekt :	Základní škola

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 733		Rozvod potrubí				
1	733 17-1704.R00	Potrubí SteelPres z uhlíkové oceli 15 x 1,2 mm	m	29,00	345,00	10 005,00
2	733 17-1706.R00	Potrubí SteelPres z uhlíkové oceli 18 x 1,2 mm	m	48,00	410,00	19 680,00
3	733 17-1707.R00	Potrubí SteelPres z uhlíkové oceli 22 x 1,5 mm	m	42,00	474,00	19 908,00
4	733 19-0106.R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	120,00	8,00	960,00
	Celkem za	733 Rozvod potrubí				50 553,00
Díl: 734		Armatury				
5	734 22-3211.R00	Radiátorový ventil přímý IVAR.VD, PN 10, 3/8"	kus	4,00	357,00	1 428,00
6	734 22-3212.R00	Radiátorový ventil přímý IVAR.VD, PN 10, 1/2"	kus	6,00	409,00	2 454,00
7	734 20-9114.RT1	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 3/4 včetně kulového kohoutu	kus	2,00	444,00	888,00
8	734 20-9114.RT2	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 3/4 včetně kulového kohoutu s odvodněním	kus	1,00	600,00	600,00
9	734 20-9114.RT3	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 3/4 včetně filtru	kus	1,00	292,00	292,00
10	734 21-5121.R00	Ventil odvzdušňovací automatický 1/2" včetně zpětné klapky	kus	2,00	314,00	628,00
11	734 29-1113.R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2	kus	2,00	157,00	314,00
	Celkem za	734 Armatury				6 604,00

Cenová nabídka

Akce: ZŠ Náměstí - oprava elektroinstalace



NH stavby s.r.o.
Palkovice 158, 739 41
Zapsaná KS v Ostravě odd. C, vl. 68418
IČO: 28980697
DIČ: CZ28980697
tel: 605 145 120, 603 147 033
email: info@nhstavby.cz

Investor:

Město Kopřivnice

50940 Kč bez DPH

10697 DPH 21%

Cena celkem s DPH:

61637 Kč

POPIS	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem
Kabel CYKY 3x2,5mm ²	50	m	22	1100
Kabel CYKY 5x4mm ²	14	m	45	630
Kabel CYKY 5x6mm ²	6	m	85	510
Kabel CYSY 5x4mm ²	3	m	50	150
Kabel CYSY 3x2,5mm ²	4	m	30	120
Kabel CY 6mm ² ZŽ	15	m	18	270
Lišta PVC 25x20	12	m	25	300
Lišta PVC 40x40	12	m	45	540
Proudový chránič 25A/4/0,03	1	ks	1250	1250
Svítilno 100W	10	ks	150	1500
Žárovka 60W	20	ks	15	300
Jistič 10B/1	2	ks	105	210
Jistič 16B/1	5	ks	105	525
Vidlice 230V	11	ks	50	550
Vypínač Classic č.1	5	ks	75	375
Zásuvka Classic	10	ks	100	1000
Krabice panelová	6	ks	35	210
Termostat	1	ks	1350	1350
Sporákový vypínač	2	ks	720	1440
Sušák prádla	2	ks	550	1100
Zvonek bezdrátový	2	ks	650	1300
Revize	2	ks	1500	3000
Odpočtový elektroměr digi	1	ks	2210	2210
Montáž	1	ks	28000	28000
Doprava	1	ks	1000	1000
Záklon z OSB 15	1	ks	2000	2000
Cena celkem bez DPH:				50 940 Kč

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Základní škola	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Zš. Náměstí - ZTI	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : Město Kopřivnice	Náklady na MJ :	0
Počet listů : 3	Zakázkové číslo :	10/2020
Zpracovatel projektu : Petr Nováček	Zhotovitel : NH stavby s.r.o.	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
Z	Dodávka celkem 0	Bourací, přípravné a sekací práce 6 000
R	Montáž celkem 0	
N	HSV celkem 0	
ZRN	PSV celkem 46 800	
	ZRN celkem 46 800	
	HZS 0	
	RN II.a III.hlavy 46 800	Ostatní VRN 0
	ZRN+VRN+HZS 52 800	VRN celkem 6 000
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	52 800,00 Kč
DPH	21 % činí :	11 088,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		63 888,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	Zš. Náměstí - ZTI
Objekt :	Základní škola

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
722 Vnitřní vodovod	0	1 505	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	9 500	0	0	0
731 Kotelny	0	23 500	0	0	0
732 Strojovny	0	2 150	0	0	0
734 Armatury	0	2 255	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	7 890	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	46 800	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Bourací, přípravné a sekací práce	6 000	0,0	46 800	6 000
CELKEM VRN				6 000

Položkový rozpočet

Stavba :	ZŠ. Náměstí - ZTI
Objekt :	Základní škola

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
1	722 17-6112.R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním DN 20	m	4,00	230,00	920,00
2	722 19-0401.R00	Vyvedení a upevnění výpustek 1/2"	kus	1,00	185,00	185,00
3	722 19-0402.R00	Vyvedení a upevnění výpustek 3/4"	kus	2,00	200,00	400,00
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				1 505,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				
4	725 53-4225.R00	Montáž ohřivače elek. zásob. závěsný OKCE 125 DRAŽICE	soubor	1,00	9 500,00	9 500,00
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				9 500,00
Díl:	731	Kotelny				
5	731 24-9121.R00	Montáž el.kotle teplovodního do 12 kW COSMOTHERM 12kW včetně ekv. čidla	soubor	1,00	23 500,00	23 500,00
	Celkem za	731 Kotelny				23 500,00
Díl:	732	Strojovny				
6	732 33-1514.R00	Nádoby expanzní tlak.s memb.Expansomat I, 35 l	soubor	1,00	2 150,00	2 150,00
	Celkem za	732 Strojovny				2 150,00
Díl:	734	Armatury				
7	734 20-9113.RT1	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2 včetně kulového kohoutu	kus	1,00	350,00	350,00
8	734 20-9113.RT5	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2 včetně šroubení	kus	2,00	185,00	370,00
9	734 20-9114.RT1	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4 včetně kulového kohoutu	kus	1,00	400,00	400,00
10	734 20-9114.RT5	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4 včetně šroubení	kus	5,00	185,00	925,00
11	734 29-1114.R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 3/4	kus	1,00	210,00	210,00
	Celkem za	734 Armatury				2 255,00
Díl:	735	Otopná tělesa				
12	735 15-6671.R00	Montáž otopných těles panelových CMNK 22 600/2000	kus	1,00	7 890,00	7 890,00
	Celkem za	735 Otopná tělesa				7 890,00